Track Day
CB Experience CAPUAVA erde
27/05/2023 ‘?055

CB Experience 27/05/23
Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

6A 27/05/2023 12:36. ....

Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(136) MURILO WRACING
1 1:35.340 +3.655 12:40:21.396
2 1:32.480 +0.795 12:41:53.876
3 - 12:43:25.561
4 1:33.038 +1.353 12:44:58.599
5 1:32.169 +0.484 12:46:30.768
6 1:32.429 +0.744 12:48:03.197
7 1:56.287 +24.602 12:49:59.484
8 1:32.234 +0.549 12:51:31.718
(108) WALFNER LEITAO
1 1:44.293 +11.609 12:40:32.345
2 1:33.699 +1.015 12:42:06.044
3 1:32.999 +0.315 12:43:39.043
4 1:34.739 +2.055 12:45:13.782
5 1:33.526 +0.842 12:46:47.308
6 1:33.453 +0.769 12:48:20.761
7 - 12:49:53.445
8 1:32.788 +0.104 12:51:26.233
(142) MARCELO PORTUGA
1 1:42.645 +8.197 12:42:43.614
2 1:35.456 +1.008 12:44:19.070
3 - 12:45:53.518
4 1:49.672 +15.224  12:47:43.190
5 1:36.572 +2.124 12:49:19.762
6 1:35.683 +1.235 12:50:55.445
7 1:35.304 +0.856 12:52:30.749

(107) PAULO HENRIQUE DE SIQUEIRA COSTA

1 1:44.357 +5.830 12:42:28.569
2 - 12:44:07.096
3 1:39.767 +1.240 12:45:46.863
4 1:39.512 +0.985 12:47:26.375

(106) MARCOS FUGISE

1 1:48.578 +9.504 12:41:13.101
2 1:42.059 +2.985 12:42:55.160
3 1:39.920 +0.846 12:44:35.080
4 1:40.171 +1.097 12:46:15.251
5 1:39.553 +0.479 12:47:54.804
6 - 12:49:33.878
(130) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:45.686 +6.516 12:41:13.750
2 1:41.912 +2.742 12:42:55.662
3 1:40.017 +0.847 12:44:35.679
4 1:40.065 +0.895 12:46:15.744
5 1:39.589 +0.419 12:47:55.333
6 - 12:49:34.503
(104) LUCIANO MARCOS DE SIQUEIRA
1 1:53.723 +7.112 12:41:38.454
2 1:51.610 +4.999 12:43:30.064
3 1:50.049 +3.438 12:45:20.113
4 1:48.411 +1.800 12:47:08.524
5 1:47.295 +0.684 12:48:55.819
6 - 12:50:42.430
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